



ALCALDIA MUNICIPAL DE CHALATENANGO

DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO

TEL: 2393-9725, 2393-9726



FORMULARIO UNICO

REQUISICION

☒ O. COMPRA

☒ O. PAGO

Nº

6523

Espacio para UACI
PROVEEDOR: SANTOS MURCIA SIGRIAN

NIT: 0417-100277-101-6

FACTURAS: # 0210

ENVIOS: # 0884

Cant.	Unid. Med.	Productos Solicitados	P/U	V/COMPRA	V/PAGADO	Cod. Ptarlo
10	UND	CODO DE MEDIA LISOS	\$0.45	\$4.50	\$4.50	54107
1	UND	T DE MEDIA 1/2	\$0.55	\$0.55	\$0.55	"
1	UND	BOTE PEGA PEQUENA	\$24.95	\$24.95	\$24.95	54107
3	UND	ADAPTADOR MACHO	\$0.45	\$1.35	\$1.35	"
3	UND	VALVULA DE MEDIA TUBO AJUSTADO	\$3.95	\$11.85	\$11.85	54112
3	UND	LAVAMANOS COMPLETO	\$79.00	\$237.00	\$237.00	54111
5	UND	TUBO MEDIA 1/2 PVC	\$3.00	\$15.00	\$15.00	54107
2	UND	TUBO DE 2 PLG PVC	\$10.00	\$20.00	\$20.00	"
10	UND	CODO DE 2 PLG LISOS	\$3.95	\$39.50	\$39.50	"
2	UND	"T" DE 2 PLG	\$4.95	\$9.90	\$9.90	"
4	UND	CIERRA CORTAR HIERRO SIN	\$1.95	\$1.95	\$1.95	54118
1	UND	MARCO				
1	UND	UNION: UNPUEAL DE 2 PLG PVC	\$19.95	\$19.95	\$19.95	54107
12	UND	ANCLAS 5/16	\$0.15	\$1.80	\$1.80	54112
12	UND	TORNILLO 2"	\$0.25	\$3.00	\$3.00	54112
Proyecto fondo especial para Atender Emergencia COVID-19 con fondo transferencia GOES						
Concepto: COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALAR 3 LAVAMANOS EN EL MERCADO MUNICIPAL PARA EL CONTROL DE BIOSEGURI- DAD EN EL MARCO DE LA PANDEMIA COVID-19						
TOTALES				\$391.30	\$391.30	

Nombre del Solicitante: ING. JOSE PEDRO ALVARENGA GOMEZ CIERADO: 01-02-13

Firma: [Firma]

Unidad: MEDIO AMBIENTE Y G. RIESGO



Sello

Fecha: 25-08-2020

Gestión de Compra-UACI

Disp. Fondos - Tesoreria

Presupuesto

Notas:

Este formulario da validez a cualquier trámite de Compra que se realice, el solicitante deberá llenar los espacios respectivos y deberá presentarla a la UACI firmada y sellada para darle fe a lo solicitado, para iniciarle trámite de compra, la UACI deberá cotizar y llenar a nivel de orden de compra y tramitar en su respectiva Codificación y la firma de Disponibilidad presupuestaria, con la cual habilitará la compra una vez el proveedor haga entrega del bien o servicio solicitado deberá presentar la factura o recibo correspondiente con lo que la municipalidad realizará el respectivo pago, entregado en la Secretaria Municipal Expediente debidamente firmado y todos sus anexos.

Recibe- Proveedor (o. pago)

No. de Solicitud

150 25-08-20.

Recibe UACI:

25-08-20

Vo Bo - G. Financiera

2501

Contabilidad

Ferretería "Felipe"

GIRO: Venta al por Mayor de Artículos de
Ferretería y Pinturas

Santos Murcia Sibirian

5 Calle Ote. Barrio El Calvario, # 31,

Chalatenango.

Tel.: 2335-2667

Cliente:

Tesorería Municipal de Chalatenango

Dirección:

NIT ó DUI:

Venta a cuenta de:

FACTURA
20CH000F
Nº 00210
REGISTRO No. 156142-0
NIT: 0417-100277-101-6

Fecha: 26.08.2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
10	Cotos Libros 1/2	0.44		+	4.50
1	Tel. Libros 1/2	0.55		+	0.55
1	Bate de Pop PVC	24.95		+	24.95
3	Adaptadores bndos 1/2	40.45		+	1.35
3	Loumanos Completo	77.9		+	2.37
3	Válvula 1/2 PVC	3.95		+	11.85
5	Talos PVC 1/2	3		+	15
2	" " 2'	10		+	20
10	Cotos Libros 2	3.95		+	39.50
2	Tel. Libros 2	4.95		+	9.90
1	Sierra	1.95		+	1.95
1	Union Universal 20x4	19.95		+	19.95
12	Anclas 3/16	0.15		+	1.80
12	Tornillos 2	0.25		+	3
Sumas			US\$	US\$	
SON: Trescientos noventa y			(-) IVA Retenido		991.30
Llenar si la operación es igual o superior a \$ 200.00			Sub-Total		
4 cnc 391.00			Ventas no Sujetas		991.30
Nombre: Denominación o Razón Social			Ventas Exentas		
NIT / DUI:			Fovial		
Extranjeros Pasaporte / Canet de Residencia:			Total		991.30

José Rubén Manueldes Durán, IMPRESOS MANUELDES, NIT: 1003-120174-101-6, NRC: 166996-9
8a. Av. Nte. # 613, Local # 1, San Salvador, Tel: 2533-8905, Aut. de Imp. N° 1183
Fecha de Aut. 13/02/20, Tiro del 20CH000F-1 al 20CH000F-1000
Resolución N° 15018-RES-CR-15693-2020 Fecha de Imp. 03/2020

Ferretería "Felipe"

GIRO: Venta al por Mayor de Artículos de
Ferretería y Pinturas

Santos Murcia Sibirian

5 Calle Ote. Barrio El Calvario, # 31,

Chalatenango.

Tel.: 2335-2667

Señor:

Tes. 1991 de Chalatenango

Dirección:

Condiciones de Pago:

Tel.:

ENVIO
Nº 0884

Fecha: 26.08.20

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VTAS EXENT.	VENTAS AFECTAS
10	Cotos Libros 1/2			
1	Tel. Libros 1/2			
1	Bate de Pop PVC			
3	Adaptadores bndos 1/2			
3	Loumanos Completo			
3	Válvula 1/2 PVC			
5	Talos 1/2 PVC			
2	" " 2' PVC			
10	Cotos Libros 2			
2	Tel. Libros 2			
1	Sierra			
1	Union Universal 20x4			
12	Anclas 3/16			
12	Tornillos 2			
F. Entregado			TOTAL	

Original - Blanco - Emisor
Duplicado - Amarillo - Cliente
F. Entregado
F. Recibido
F. Vencimiento